

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ROZVOJ DOPRAVNÍ TELEMATIKY V LETECH 2021-2027 - STAVBY A REKONSTRUKCE SSZ – ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, ČÁST XIV.

ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s.

Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Zastoupený: Ing. Luděk Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci

IČO: 607 33 097

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy:

Dotaz č. 1:

Ze zadávací dokumentace nevyplývá, zda je v rámci doplnění SSZ do křižovatky požadovaná rekonstrukce komunikací v rozsahu řešené křižovatky. Ze zadávací dokumentace vyplývá požadavek na nutné stavební úpravy vozovky křižovatek (rozšíření v nárožích či drobné rozšíření po trase). Prosíme Zadavatele o potvrzení, že se jedná pouze o nezbytně nutné stavební úpravy komunikací v křižovatkách bez opravy stávajících komunikací. Pokud je součástí veřejné zakázky oprava stávajících komunikací prosíme zadavatele o dodání diagnostiky vozovek s doporučením na způsob opravy vozovek a s rozborů PAU.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje, že se nejedná se o opravy stávajících komunikací, pouze o nejnutnější stavební zásahy v souvislosti s výstavbou SSZ.

Dotaz č. 2:

Ze zadávací dokumentace nevyplývá zda kapacitní posouzení řešených křižovatek a dopravní řešení světelně signalizačního zařízení je součástí poptávky a má uchazeč nacenit, nebo bude dodáno ze strany Zadavatele. Běžně tyto části zajišťuje společnost Brněnské komunikace a.s.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje, že kapacitní posouzení řešených křižovatek a dopravní řešení světelně signalizačního zařízení není součástí poptávky a bude dodáno ze strany Zadavatele. Účastník následně začlení dopravní řešení do konečné podoby odevzdávaných stupňů projektové dokumentace.

Dotaz č. 3:

Jelikož většina zadaných křižovatek vyžaduje stavební úpravy v rámci oboru dopravních staveb připustí Zadavatel, aby pozici Hlavního projektanta zajistila i osoba s Autorizací pro obor „dopravní stavby“?

Odpověď na dotaz č. 3:

Vzhledem k hlavnímu předmětu zakázky, kterým je výstavba nových světelně signalizačních zařízení, zadavatel trvá na tom, aby pozici Hlavního projektanta zajistila osoba s autorizací pro obor „technologická zařízení staveb“.

V Brně, dne *[dle elektronického podpisu]*

Bc. Milena Bartíková
specialista obchodně – právního střediska
Brněnské komunikace a.s.
